
 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí památka sv. Agáty, panny a mučednice 

Úterý památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

Sobota památka sv. Scholastiky, panny  

Neděle 6. neděle v mezidobí 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí  18:00 Na úmysl společenství modlitby matek 

Úterý    18:00   

Středa  18:00  Za Karla Olesníka, živou a + rodinu a DVO 

Čtvrtek 18:00   Za p. Miladku Nebojsovou, rodiče, bratry a DVO 

Pátek 18:00    

Sobota 8:00   

Neděle 8:30  Za + dceru Janičku a bratra Miroslava a rodiče 

 

 

Nácvik zpěvu chrámového sboru na Velikonoční svátky je ve čtvrtek 25.1. v 19 hod. na faře. 

 

Děti, které se letos připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání příští neděli 

11. 2. ve 14:30 hodin na faře. 

 

Náboženství, čtvrteční dětská mše tento týden nebude kvůli jarním prázdninám. Společenství 

mládeže v pátek bude.  

 

Přednáška Jsme jedno a není nám to jedno Jana Špilara bude v pondělí 12.2. v 19:00 v kině Jas ve 

Slavkově. 

 

Večer chval se žďárskou chválovou kapelou El Worship proběhne 16. února 2018 v kostele NPM 

v Bučovicích.  

 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

5. neděle v mezidobí 

4. 2. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za Zdeňka Zachrlu, živou a + rodinu 


